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               Olsztyn, dnia 24.04.2018 r. 

 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer 

postępowania MPEC/PE-EZ/61/18) na dostawę systemu rur preizolowanych w 2018 r. 

 

Pytanie 1.  

W nawiązaniu do rozdziału II pkt 1 Wymagania ogólne ppkt.4 „Cały system preizolowany (złącza 

izolacyjne, trójniki, rury, kolana, mufy proste, mufy kolanowe, trójniki składane oraz pojemniki z pianą) 

stosowany na budowie musi pochodzić w całości z produkcji jednego producenta, gdyż Zamawiający 

wymaga gwarancji na kompletny system preizolowany", czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w 

pozycji: złącza izolacyjne - mufy, złącz termokurczliwych, które składają się z nasuwki sieciowanej 

radiacyjnie, konfekcjonowanej pianki do zalewania, korków odpowietrzających i korków zgrzewanych, 

złączek oraz wsporników do połączenia instalacji alarmowej sprzedawanych przez ZPU Międzyrzecz 

Sp. z o.o.? Kompletne złącza, oferowane przez naszą firmę są kompletowane i produkowane przez nas, 

jedynie niektóre z elementów mogą pochodzić od innych producentów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania gwarancji na 

cały system preizolowany, udzielonej przez Dostawcę. W przypadku stosowania muf innego producenta 

niż producent rur, możliwość łącznego stosowania tych elementów sieci musi być potwierdzona 

pisemnie przez producenta rur. 

W związku z powyższym ppkt.4 Rozdziału II SIWZ pkt 1. Wymagania ogólne otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający wymaga, aby dostarczany system preizolowany (trójniki, rury, kolana, mufy, trójniki 

składane oraz pojemniki z pianką) pochodził w całości z produkcji jednego producenta, gdyż 

Zamawiający wymaga gwarancji na kompletny system preizolowany. Dopuszcza się stosowanie muf 

innego producenta niż producent rur. Możliwość łącznego stosowania tych elementów sieci musi być 

potwierdzona pisemnie przez producenta rur, z zachowaniem gwarancji na cały system preizolowany”.  

 

Pytanie 2 

W nawiązaniu do Wymagań Ogólnych Pkt 2.5 ppkt. B. dotyczących Złącz izolacyjnych - muf: Czy 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompletu złącz termokurczliwych z nasuwką dostępną w 

długości od 590mm do 700mm, natomiast złącz termokurczliwych kolanowych z nasuwką kolanową o 

długości do L=1190mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w ten sposób, iż trzeci tiret w pkt 2.5 otrzymuje następujące 

brzmienie: „Mufy muszą być dostępne w długościach w zakresie od 590 mm do 700 mm”. Jednocześnie 

Zamawiający nie ogranicza długości muf kolanowych sieciowanych radiacyjnie. 
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Pytanie 3 

W formularzu cenowym 4a należy podać cenę różnych średnic muf kolanowych sieciowanych 

radiacyjnie. Prosimy o informacje czy maja to być mufy kolanowe wykonane jako jedna całość czy 

dopuszcza się łączenia tych muf np. z dwóch części w środku ze zgrzewem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. 

 

Pytanie 4 

Wykonawca prosi po przesunięcie terminu złożenia przetargu o 5 dni od daty odpowiedzi na pismo  

(24 kwietnia 2018 r.). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 30 kwietnia 2018 r. godz. 

08:00. 


